
3
8

H
Á

 
? 

G
 

1 

G
e

n
e

t
-

 

e
f

f
-

í
?

"" 
k

á
 

Q
M

S
 

p
o

u
 

n 
%

 
c

e
n

t
r
á

l a
 

fiat/Jí 
(May/71! ) 

í“ GENEBAH __ 
r * CESKA POJISTOVNA 

Generali Ceská pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČO 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 

I
a 

(dále jen „pojišťovna“) 

Pojišťovna VZP, a.s. 
Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

ICO 271 16 913, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9100, 

kterou zastu u e

(dále jen „pojišťovna“) 

Allianz pojišťovna, a.s. 
Ke Štvanici 656/3, 186' 00 Praha 8 Karlín, Česká republika 

ICO 471 15 971, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1815, 

kterou zastupuje 

a 
I

(dále jen „pojišťovna“) 



Čislo pojistné smlouvy: 899-25361-28 dodatek č. 8 ' strana 2 z 5 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, Česká republika 

ICO 254 88 627, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Usti nad Labem, spisová značka B 1550 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka. 
kterou zastupuje na základě pověření 

MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel společnosti 

(dále jen „ jistnik“) 

uzavírají dodatek č. 8 

k pojistné smlouvě č. 899—25361-28 

o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení, 

pojištění strojů) 
o pojištění odpovědnosti 

() pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou při 
výkonu povolání 

' Tato pojistná smlouva je ve správě Ing. Lenky Metelákové. 

Kontaktními osobami při vyřizování veškerých záležitostí majících vztah k pojistné smlouvě a pro 
jednání se škodní komisí Krajské zdravotní a.s. jsou: 

Vznik pojistné události oznamuje pojistník emailem na



Číslo pojistné smlouvy: 899-25361-28 dodatek č. 8 strana 3 z 5 

1 
1.1 

2.2 
6.2.1 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-25361-28 O pojištění majetku 
podnikatelů, O pojištění odpovědnosti a o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu 
způsobenou při výkonu povolání (dále jen „pojistná smlouva “). 
Na základě dohody všech smluvních stran došlo s účinností ode dne 01. 07. 2021 ke změně níže 
specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených vbodu 2. tohoto dodatku pojistné 
smlouvy. Pojištění začíná dne 01. 07. 2021. 

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 
Ustanovení bog; 2.1 vČÁSTI I poiistné 311_10q se pro pol. č. S1 ruší a nahrazuje 
následujícím zněním: 

„ „ „ ., , pojistná částka! 
pol. č. SPECIFIKACE PREDMETU POJISTENI limit plnění 

]. rizika (Kč) 

1. Stavby 

Soubor budov, hal a jiných staveb vč. oplocení a dále 
specifikovaných dle přílohy č. 7 

Sl Odchylně od DPPSP—P čl. 4 se pojištění vztahuje rovněž na věci 11 756 324 031 
uvedené v bodu 1, písm. a), b), 0 — vybavení budov a jiných staveb, 
venkovní úpravy, sítě technického vybavení, podzemní stavby. 

Ustanovení bodu 6.2.1 v CASTI I pojistné smlouvy se rušía nahrazuje následujícím zněním: 

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3, 4, 5, 6 a 7 VPPMO- 
P. Předpoklad vzniku práva na pojistné plnění uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto 
pojištění neplatí. 
Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy 
ujednává 01. 09. 2007. 
Odchylně od výše uvedeného se ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c) VPPMO—P jako den příčiny 
vzniku škody č i  újmy způsobené v souvislosti s poskytováním zdravotních služeb - lůžkové a 
ambulantní zdravotní péče v Lužické nemocnici Rumburk společností Krajská majetková, 
příspěvková organizace“ (IČO 00829048) pro případ povinnosti k náhradě škody či újmy 
společností Krajská zdravotní, a.s. ujednává 01. 01. 2021, a to pouze za předpokladu, že 
pojistník/pojištěný v době uzavření této pojistné smlouvy (tohoto dodatku k pojistné smlouvě) 
nevěděl nebo nemohl vědět o skutečnostech či okolnostech, které by poškozeného mohly vést k 
uplatnění práva na náhradu škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení vůči pojištěnému 
včetně nároků uplatňovaných po subjektu „Krajská majetková, příspěvková organizace“ (IČO 
00829048). Pojištění dle této pojistné smlouvy se však nevztahuje na případy, kdy k prvnímu 
písemnému uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy při ublížení na zdraví nebo 
usmrcení vůči pojištěnému nebo vůči společnosti Krajská majetková, příspěvková organizace 
došlo přede dnem 01. 07. 2021. 



FČíslo pojistné smlouvy: 899-25361-28 dodatek č. 8 strana 4 z 5 

2.3 
1.5.8. 

1.5.9 

2.4 

Ustanovení v ČÁSTI III poiistné smlouvv se doplňuje následujícím zněním: 

Rekapitulace pojistného k datu 01. 01 . 2022 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 

Název pojištění Roční pojistné v Kč 

Pojištění živelní 2 945 750 

Pojištění odcizení 165 490 

Pojištění elektronických zařízení 378 255 

Pojištění strojů 65 000 

Pojištění odpovědnosti vč. pojištění dobrovolníků 20 087 645 

Pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou při výkonu 183 150 
povoláni 

Pojistné celkem v Kč 23 825 290 

Ujednává se, že od 01. 01. 2022 bude pojistné hrazeno na účet pojišťovny 
v následujících 

termínech a částkách: 
1. splátka ve výši 5 956 323 Kč do 15. 01. běžného roku, 
2. splátka ve výši 5 956 323 Kč do 15. 04. běžného roku, 
3. splátka ve výši 5 956 322 Kč do 15. 07. běžného roku, 
4. splátka ve výši 5 956 322 Kč do 15. 10. běžného roku. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovny. 
Pojistné bude hrazeno vždy na základě faktury vystavené pojistitelem, která bude pojistníkovi 
doručena minimálně 30 dní předem. Pojistné bude hrazeno bezhotovostně na bankovní účet 
pojistitele. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré údaje o výši pojistného budou 
uváděny v Kč. 
Poměrně pojistné vyplývající z dodatku č. 8 za období od 01. 07. 2021 do 31. 12. 2021 činí 
389 374 Kč. 
Roční pojistné se navyšuje () 772 400 Kč (v pojištění odpovědnosti vč. pojištění dobrovolníků). 
Ujednává se, že pojistné vyplývající zdodatku č. 8 ve výši 389 374 Kč bude hrazeno na účet 
pojišťovny na základě faktury vystavené pojistitelem, která bude pojistníkovi doručena 
minimálně 30 _dní předem. 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 



Čislo pojistné smlouvy: 899-25361-28 dodatek č. 8 strana 5 z 5 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Tento dodatek č. 8 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami aje 

nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899-253 61 -28. 
3.2 Tento dodatek č. 8 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 

zprostředkovatel a čtyři pojišťovna. 

V Praze dne 30. 06. 2021 


	S30C-917120615340
	S30C-917120615350
	S30C-917120615360
	S30C-917120615370



